
ECOLE NORMALE SUPERIEURE  

 

 

Décision portant nomination du jury pour les concours internes de recrutement de 
techniciens de recherche et de formation de classe normale, branche d'activité 
professionnelle G (Patrimoine immobilier, Logistique, Restauration et Prévention), emploi-
type Technicien-ne sécurité incendie, session 2025, dans les académies de PARIS et 
VERSAILLES. 
 

Le directeur de l'ECOLE NORMALE SUPERIEURE, 

 

Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables 

aux ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du 

ministère chargé de l’enseignement supérieur ; 
 

Vu l’arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d’organisation et aux règles de désignation 
des jurys de concours et d’examens professionnels de recrutement et d’avancement dans les corps 
d’ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de 
l’enseignement supérieur ; 

 

Vu l’arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de 

désignation des experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d'examens 

professionnels de recrutement et d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de personnels 

techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 

 

Vu l'arrêté du 25 mars 2025 autorisant au titre de l'année 2025 l'ouverture de concours pour le 

recrutement de techniciens de recherche et de formation de classe normale ; 

 

Vu l'arrêté du 25 mars 2025 fixant les dates, modalités et conditions d’organisation en commun des 
recrutements des techniciens de recherche et de formation de classe supérieure, des techniciens 

de recherche et de formation de classe normale et des adjoints techniques principaux de 

recherche et de formation de 2ème classe dans les académies de PARIS et VERSAILLES, au titre 

de l’année 2025 ; 

 

DÉCIDE : 
 

Article unique : Sont nommés membres du jury pour les concours internes de recrutement de 

techniciens de recherche et de formation de classe normale dans la branche d'activité 

professionnelle G (Patrimoine immobilier, Logistique, Restauration et Prévention), emploi-type 

Technicien-ne sécurité incendie, au titre de l'année 2025, dans les académies de PARIS et 

VERSAILLES : 

 

Madame LAFOURCADE Valérie, ingénieure de recherche hors classe, présidente, Ecole normale 

supérieure Ulm, Paris. 

Madame BOIVIN Marianne, ingénieure de recherche hors classe, experte, Université Paris Saclay, 

Paris. 

Monsieur AMROUCHE Karim, ingénieur d'études de classe normale, Université Paris 1 Panthéon 

Sorbonne, Paris. 

Monsieur BEAUCHET Laurent, ingénieur de recherche hors classe, Ecole normale supérieure Ulm, 

Paris. 

Madame MAZAR Sophie, ingénieure d'études hors classe, Université Paris Cité, Paris. 

Monsieur RADACAL Jean-Louis, ingénieur d'études de classe normale, Université Paris 10 Paris 

Nanterre, Nanterre. 

 

Fait à Paris , le 17 avril 2025 

https://signature.ens.psl.eu/public/control/5069774778509837679

	Signature calligraphique
De : Anaïs GILBERT
Le : 15/05/2025 11:47:45
Depuis : 129.199.161.148
Liens de contrôle : 
https://signature.ens.psl.eu/public/control/5069774778509837679

